D
re
hw
in
ke
ls
en
so

Linearitätstoleranz < +/- 0.5%
Belastbarkeit > 5 kΩ
NORIS Automation GmbH Typenschlüssel |
DB-DWA-Q
NORIS Automation GmbH | Friedrich Barnewitz Str. 10 | 18119 Rostock | Germany | Tel: +49 381 519 944-0 | Fax: +49 381 519 944-4
sales@noris-automation.de | www.noris-group.com
Irrtümer und Auslassungen vorbehalten
5 / 5
Typenschlüssel
Aufbau des Typenschlüssels
DWA 90 -Q1 -U2 Beispiel: DWA90-Q1-U2
Drehwinkel
Bauform
Signalausgang
Typenschlüssel DWA…
Drehwinkel 50 Drehwinkel 50°
70 Drehwinkel 70°
90 Drehwinkel 90°
180 Drehwinkel 180°
240 Drehwinkel 240°
320 Drehwinkel 320°
xxx Kundenspezifischer Drehwinkel: 10° … 360° in 10°-Schritten (Sondertyp)
Bauform -Q1 62 x 62 x 115 mm mit Anschlussklemmen und Anschlusszapfen Ø 40 mm
-Q2 62 x 62 x 66 mm mit Kabel und Anschlusszapfen Ø 30 mm
Ausgangssignal -R1 Zweifach-Potentiometer 2 kΩ
-U2 2 x Spannungsausgang 2 … 10 VDC, gekreuzte Kennlinien
DWA _ _ -_ _ -_ _ Beispiel: DWA70-Q1-U2 (Vorzugstyp)
Vorzugstypen
Mit  gekennzeichnete Merkmale sind Vorzugsmerkmale. Wenn Sie für jeden Platzhalter ein Vorzugsmerkmal wählen, handelt